
UCHWAŁA Nr  46/734/23/VI 

 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

z dnia 9 października 2023r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc  

w Olsztynie na lata 2023-2025 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.  

z 2022r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 991 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

      § 1 

 

Zatwierdza się Program Naprawczy Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie na lata  

2023-2025. 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


